
お得意様 各位 

2019.12.01 

〒338-0832 

埼玉県さいたま市桜区西堀 7-8-16 

株式会社コクサン 

 

価格改定のお知らせ 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
ME-109K及び MD-109K及び MC-110は、2019年 12月 1日より、以下の商品の価格を改定させていただきます。

弊社では、人件費を含む製造コストの高騰を吸収するべく企業努力を重ねてまいりましたが、企業努力では

吸収しきれなく、大変厳しい状況となっております。 

つきましては、品質の維持・向上に努めながら、以下商品の価格を改定させていただくことになりました。 

今後も企業努力を行ないながら、安全な商品を継続してお届けし、お客様にご満足いただける商品の提供に

努めてまいります。何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

【価格改定品目】 

製品名 容量 JANコード 改定価格(税抜) 該当機種 

金属ﾊﾞｹｯﾄ ME-109K 50mℓ*4本(TC) 4571186433976 44,000円 
H-19α 

H-19Rα 

金属ﾊﾞｹｯﾄ MD-109K 50mℓ*4本(ガラス) 4571186433969 36,000円 
H-19α 

H-19Rα 

金属ﾊﾞｹｯﾄ MC-110 50mℓ*4本 4571186433808 36,000円 

H-36α 

H-30R 

H-60R 

【価格改定時期】 

製品名 価格改定時期 

金属ﾊﾞｹｯﾄ ME-109K 2019.12.1から 

金属ﾊﾞｹｯﾄ MD-109K 2019.12.1から 

金属ﾊﾞｹｯﾄ MC-110 2019.12.1から 

 

以上 


